



Barczewo, dnia 04.11.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
DOT. POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA
„DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH / ALL IN ONE
NA POTRZEBY
MIEJSKIEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W BARCZEWIE”
Znak sprawy: ZP.252.21.2024

Miejska Przychodnia Zdrowia w Barczewie udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego następująco:

1. Treść Pytania Nr 1

Czy Zamawiający określi wydajność procesora wynikiem średnim testu Passmark, weryfikowalnym na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ?

Odpowiedź: Nie

2. Treść Pytania Nr 2

Czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący grafiki gdyż ograniczają konkurencję tylko do Iris Xe?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego Zamawiający w formularzu parametrów wymaganych i oferowanych określił minimalne parametry techniczne. Operowanie przykładowymi nazwami producenta Iris Xe ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach technicznych, eksploatacyjnych, użytkowych, jakościowych i funkcjonalnych **co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.** Oznacza że wskazaniom tym towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.

3. Treść Pytania Nr 3

Proszę aby Zamawiający wykreślił zapis dotyczący kamery (HP True Vision 1080p FHD IR) gdyż wskazuje na konkretnego producenta.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **ust. 39 „Kamera”** - FORMULARZA MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH WYMAGANYCH i OFEROWANYCH **Załącznika Nr 3** zgodnie z poniższym:

Jest:

39.	Kamera	HP True Vision rozdzielczość 1080p FHD IR
-----	--------	---

Otrzymuje brzmienie:

39.	Kamera	HP True Vision rozdzielczość 1080p FHD IR
-----	--------	---

p.o. DYREKTORA
Miejskiej Przychodni Zdrowia
w Barczewie
Anita Karnacewicz
(-)